

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

L.D.C Holding ApS

Stabrandvej 6, 8560 Kolind

CVR-nr. 39 14 35 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Lars Dalgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.D.C Holding ApS
Stabrandvej 6
8560 Kolind

CVR-nr.: 39 14 35 77

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Dalgaard Christensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.201 kr. mod -4.030 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.742.685 kr. mod -1.246.236 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.201	-4.030
Indtægter af kapitalinteresser	2.434.772	138.296
Andre finansielle indtægter	19.454	613
Øvrige finansielle omkostninger	295.660	-1.381.115
Resultat før skat	2.742.685	-1.246.236
Årets resultat	2.742.685	-1.246.236
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.620.685	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.364.036
Disponeret i alt	2.742.685	-1.246.236

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.024.617	1.051.319
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.024.617</u>	<u>1.051.319</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.024.617</u>	<u>1.051.319</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	183.728	185.728
Tilgodehavender i alt	<u>185.728</u>	<u>185.728</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.004.847	6.184.811
Værdipapirer i alt	<u>8.004.847</u>	<u>6.184.811</u>
Likvide beholdninger	3.447.593	3.816.042
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.638.168</u>	<u>10.186.581</u>
Aktiver i alt	<u>13.662.785</u>	<u>11.237.900</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	13.384.284	10.763.599
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>13.556.284</u>	<u>10.931.399</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	102.501	302.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.501	306.501
Gældsforpligtelser i alt	<u>106.501</u>	<u>306.501</u>
 Passiver i alt	<u>13.662.785</u>	<u>11.237.900</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	10.763.599	117.800
Udloddet udbytte	0	0	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.620.685	122.000
	<u>50.000</u>	<u>13.384.284</u>	<u>122.000</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023	<u>6.480.471</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>295.659</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
